EDITAL No 06/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,
DESEMBARGADOR PEDRO RANZI,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA A CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PSICÓLOGOS,
ASSISTENTES SOCIAIS E
ESTAGIÁRIOS - CONVÊNIO No 084/2008.

Torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação temporária de Psicólogos, Assistentes Sociais e Estagiários.

Os candidatos classificados além do número de vagas estipuladas

no Edital no 02/2009 formarão cadastro reserva e poderão, no decorrer da vigência do

Convênio no 84/2008, ser convocados no caso de ocorrer vacância.

Abaixo, relação nominal dos candidatos aprovados no Processo

Seletivo, conforme ordem de classificação:

PSICÓLOGO

ITEM CARGO CANDIDATOS

1.   PSICÓLOGO RUTILENA ROQUE
TAVARES

2.  PSICÓLOGO ANGELILIA MARTINS
RODRIGUES

3.  PSICÓLOGO FRANCISCA DE FREITAS
SANTIAGO

4.  PSICÓLOGO VIVIANE GISLAINE
ANIBAL

5.  PSICÓLOGO ADRIANA VOLTOLINI
MUNÕZ

6.  PSICÓLOGO FLADSON LOPES
SANTANA

7.  PSICÓLOGO BRUNO MAGALHÃES
FORTES